
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr. 24
din 29 iulie 2004

privind însuşirea comisiei  pentru achiziţia lucrărilor de investiţii la obiectivul
”MODERNIZARE ANSAMBLU STRADAL LIVIU REBREANU-VOLUNTARILOR

”stabilită prin Dispoziţia nr. 1630/05.07.2004 a
 Primarului Municipiului Aiud

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Având în vedere:
-  Raportul Serviciului Administraţie Publică Locală prin care se propune însuşirea

conţinutului Dispoziţiei nr.1630/05.07.2004 a Primarului Municipiului Aiud,  de către
Consiliul Local Aiud care are calitatea de autoritate contractantă  în ceea ce priveşte investiţia
”MODERNIZARE ANSAMBLU STRADAL LIVIU REBREANU-VOLUNTARILOR”,

-   Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie publică locală,
juridică, buget finanţe şi nr. IV- Administrarea domeniului public şi privat, industrie,
agricultură şi IMM - uri ale Consiliului Local Aiud,

În baza prevederilor art. 51 şi urm. din OUG nr. 60/2001 privind achiziţiile publice,
cu modificările ulterioare,

În conformitate cu prevederile art. 46 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale
nr.215/2004,

H O T Ă R Ă Ş T E
Art.unic.   Se însuşeşte  componenţa comisiei  pentru atribuirea contractului privind

achiziţia publică la investiţia ”MODERNIZARE ANSAMBLU STRADAL LIVIU
REBREANU - VOLUNTARILOR” astfel cum a fost stabilită prin Dispoziţia nr.
1630/05.07.2004 a Primarului Municipiului Aiud. Comisia are următoarea componenţă:

1. Krisztian Kovats  - viceprimar - preşedinte;
2. Cornel Ailoaie - consilier Biroul Tehnic -secretar;
3. Verginia Dicu - director economic –membru;
4. Delia Florea – şef Birou Tehnic - membru;
5. Anca Sasu – arhitect şef-membru;
6. Liana Oltean – şef Birou Juridic –membru;
7. Ovidiu Boancă – referent specialitate Birou Tehnic-membru.
Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Biroului Tehnic,

Biroului Juridic şi Direcţiei Economice din cadrul Primăriei Municipiului Aiud. 
Prezenta hotărâre se comunică:
- Prefecturii judeţului Alba;
- Primarului Municipiului Aiud;
- Compartimentelor de specialitate ale Consiliului Local Aiud;
- Membrilor comisiei; 
Se afişează la sediul Primăriei. 

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

         Romul Popa 

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu   


	ROMÂNIA
	HOTÃRÂREA Nr. 24
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	H O T Ã R Ã ª T E




